
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır:  

 
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsinə (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583 (Cild I); 
2024, № 2, maddə 138; Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 5 mart tarixli 
1108-VIQD nömrəli və 23 aprel tarixli 1141-VIQD nömrəli qanunları) aşağıdakı 
məzmunda 102.1.33-1-ci, 106.1.28-1-ci, 106.1.28-2-ci və 164.1.49-1-ci maddələr 
əlavə edilsin: 

“102.1.33-1. müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 
(qurumun) təsdiqedici sənədi əsasında Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim 
Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu 
sessiyasının (COP29) Azərbaycan Respublikasında keçirilməsi ilə əlaqədar 
malların təqdim edilməsinə, işlərin görülməsinə və xidmətlərin göstərilməsinə 
cəlb olunmuş qeyri-rezident fiziki şəxslərin bu fəaliyyət çərçivəsində əldə etdiyi 
gəlirlər – 2024-cü il martın 1-dən 9 ay müddətinə;”; 

“106.1.28-1. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə 
Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının (COP29) Azərbaycan 
Respublikasında keçirilməsi ilə əlaqədar qeyri-maddi aktivlər üzərində müəllif 
hüquqlarından istifadə olunmasına, yaxud istifadə hüquqlarının verilməsinə görə 
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanla (qurumla) bağlanılmış 
müqavilə əsasında onun tərəfindən qeyri-rezident hüquqi şəxsə ödənilən royalti 
gəlirləri – 2024-cü il martın 1-dən 9 ay müddətinə; 

106.1.28-2. müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 
(qurumun) təsdiqedici sənədi əsasında Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim 
Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu 
sessiyasının (COP29) Azərbaycan Respublikasında keçirilməsi ilə əlaqədar 
qeyri-rezident hüquqi şəxslər tərəfindən işlərin görülməsindən və xidmətlərin 
göstərilməsindən əldə edilən gəlirlər – 2024-cü il martın 1-dən 9 ay müddətinə;”; 

“164.1.49-1. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə 
Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının (COP29) Azərbaycan 
Respublikasında keçirilməsi ilə əlaqədar müvafiq icra hakimiyyəti orqanının 
müəyyən etdiyi orqanla (qurumla) bağlanılmış müqavilə əsasında qeyri-rezident 
şəxslər tərəfindən işlərin görülməsi və xidmətlərin göstərilməsi, habelə müvafiq 
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icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) təsdiqedici sənədi 
əsasında malların idxalı – 2024-cü il martın 1-dən 9 ay müddətinə;”. 

 
 
 

 
    İlham Əliyev 
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